AVISO DE CONSULTA PÚBLICA E AUDIÊNCIA PÚBLICA
ANP Nº 9/2021.

(p/ Coejo)

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 16/2021

A anp torna público que o objeto deste pregão foi adjudicado e homologado à empresa
MCR Sistemas e Consultoria Ltda. pelo valor total de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil)
reais.

WAGNER RODRIGUES MARQUES
Superintendente da SGA

(SIDEC - 08/06/2021) 323031-32205-2021NE800144

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS
COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS

EM MINAS GERAIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 495600